
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,0  ■ п  у -  ,? Г  t ‘/ f  t ) *V'

^  f  ■ О  ■+ • 2024 п.г.т. Мотыгино № ~  ,п -~ '

О прекращении права безвозмездного пользования земельным участком

В соответствии со ст. 450 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, на основании заявления исполняющего обязанности 
руководителя - заместителя руководителя КГКУ «Управление капитального 
строительства» Ветрова Сергея Николаевича 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить права безвозмездного пользования земельного участка №
2 от 17Л 1.2023 с кадастровым номером 24:26:0801004:209, категория земель: 
земли населенных пунктов, адрес (местоположение): Красноярский край, 
Мотыгинский район, п. Первомайск, ул. Спортивная, примерно в 60 метрах 
по направлению на северо-запад от жилого дома № 1, площадью 13148кв.м., 
вид разрешенного использования: образование и просвещение, заключенный 
между администрацией Мотыгинского района и краевым государственным 
казенным учреждением «Управление капитального строительства», ИНН 
2466215220, ОГРН 1082468053040.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия 
Г лавы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Замарацкая Алина Юрьевна 
(839141) 22-5-25


